PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 01/2021
EDITAL N°04/2021

O Prefeito Municipal de Catuípe em exercício, Rodolfo Antônio Burmann no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado para os cargos de
Professores, conforme lista abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR - ARTES

NOME

CLASSIFICAÇÃO

Evelyn Louise dos Santos Elegda 1°

PROFESSOR - HISTÓRIA

NOME

CLASSIFICAÇÃO

Laura Ethiele Muller de Albuquerque 1°

Fabiana Estela Ferrazza 2°

Júlia Minetto 3°

PROFESSOR - PORTUGUÊS

NOME

CLASSIFICAÇÃO

Isaura Dinorá Bernardi  1°

Fernanda Elena dos Santos  2°

Fernanda de Souza Peres 3°

Raquel de Andrade Salles 4°

PROFESSOR - MATEMÁTICA

NOME

CLASSIFICAÇÃO

Adalberto Freire da Silva  1°

Juliana Casamali 2°

Emanoela Alessandra Ernandes 3°

Janete Maria Squizani 4°

Alan Cavalin 5°

Cátia Aparecida Ptucienik 6°

PROFESSOR – ANOS INICIAIS

NOME

CLASSIFICAÇÃO

Rosane da Luz Baroni  1°

Evelyn Louise dos Santos Elegda  2°

Luciane Aparecida Alegranzi 3°

http://www.catuipe.rs.gov.br/

Elizandra Zimmermann 4°

Letícia Maria Paze 5°

Dinamara de Paula Costa 6°

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME

CLASSIFICAÇÃO

Karina Marconatto Cargnelutti  1°

Fabiana da Veiga Benetti  2°

Margarete Klein Boz  3°

Luciane Aparecida Alegranzi  4°

Cristiane da Silva Amaral de

Moraes

5°

Michele Ávila Albrecht  6°

Renata Alessandra Pereira da Silva 7°

Dóris Brezolin 8°

Fernanda Taís Pelisson   9°

Graciane Buzetto da Silva 10°

Elizandra Zimmermann 11°

Letícia Jordana Squizani de

Andrade

12°

Maria Patricia Bernardi 13°

Sandra Raquel Coradini 14°

Adriéli Filipin Hoppen 15°

Cassandra da Rosa Mendonça 16°

Eleandra de Lima Alves 17°

Catuípe, 26 DE FEVEREIRO de 2021

RODOLFO ANTÔNIO BURMANN
Prefeito Municipal de Catuípe em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica